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Областные соревнования по плаванию "Кубок Татьяны Асташкиной "Зажигаем звезды"
г.Пенза, 10. - 11.12.2022

Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

ДЮСШ №1, Кузнецк

Золото 2. Юноши, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 МАКСИМОВ Арсений 08 56.16
Серебро 5. Девушки, 200m На спине Год рождения 2011 САМСОНОВА Василиса 11 2:56.95
Бронза 6. Юноши, 200m На спине Год рождения 2009 КНИЖНИКОВ Илья 09 2:32.39

Нижний Ломов - СОК "Волна"

Золото 5. Девушки, 200m На спине Год рождения 2010 ХАХАВИНА Арина 10 2:36.13
Серебро 1. Девушки, 100m Вольный стиль Год рождения 2011 БУБНОВА Татьяна 11 1:14.69
Бронза 1. Девушки, 100m Вольный стиль Год рождения 2010 РАЙКОВА Екатерина 10 1:09.79

7. Девушки, 400m Вольный стиль Год рождения 2010 ХАХАВИНА Арина 10 5:06.42
3. Девушки, 100m Брасс Год рождения 2011 БАБОЧКИНА Александра 11 1:25.20

СОК "Бессоновский"

Бронза 1. Девушки, 100m Вольный стиль Год рождения 2011 КОСЯКИНА Елена 11 1:14.73

СОК "Дельфин", Пачелма

Бронза 4. Юноши, 100m Брасс Год рождения 2009 ПАПШЕВ Максим 09 1:19.47

СОК "Лазурный", Никольск

Золото 12. Юноши, 100m На спине Год рождения 2009 ЖЕСТКОВ Никита 09 1:06.25
Серебро 6. Юноши, 200m На спине Год рождения 2009 ЖЕСТКОВ Никита 09 2:25.44
Бронза 18. Юноши, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 ЖЕСТКОВ Никита 09 2:29.28

11. Девушки, 100m На спине Год рождения 2010 КАРГИНА Виктория 10 1:15.12
11. Девушки, 100m На спине Год рождения 2011 АВДЕЕВА Мария 11 1:20.66

СШ ввс, Пенза

Золото 11. Девушки, 100m На спине Год рождения 2010 КАЛАШНИКОВА Марина 10 1:10.79
3. Девушки, 100m Брасс Год рождения 2010 САННИКОВА Валерия 10 1:22.17
3. Девушки, 100m Брасс Год рождения 2011 ПОПОВА Мария 11 1:25.03
15. Девушки, 200m Брасс Год рождения 2010 САННИКОВА Валерия 10 2:59.40
15. Девушки, 200m Брасс Год рождения 2011 ПОПОВА Мария 11 2:56.40

Серебро 12. Юноши, 100m На спине Год рождения 2008 ЕРМОШИН Иван 08 1:07.65
3. Девушки, 100m Брасс Год рождения 2010 КАЛАШНИКОВА Марина 10 1:25.41

Бронза 2. Юноши, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 ГУНДАРЕВ Максим 08 58.39
12. Юноши, 100m На спине Год рождения 2008 КОЛМОКОВ Владислав 08 1:07.91
6. Юноши, 200m На спине Год рождения 2008 ЕРМОШИН Иван 08 2:23.77
13. Девушки, 200m Вольный стиль Год рождения 2011 КОМБЕЕВА Ангелина 11 3:01.05
5. Девушки, 200m На спине Год рождения 2010 МЯГКАЯ Анастасия 10 2:40.33
17. Девушки, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2010 МЯГКАЯ Анастасия 10 2:40.76
17. Девушки, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2011 ТИХОНОВА Арина 11 3:07.34

СШОР "Союз"

Золото 14. Юноши, 200m Вольный стиль Год рождения 2009 БИРЮКОВ Алексей 09 2:02.01
8. Юноши, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 ПОЛОЗОВ Никита 09 4:23.81
6. Юноши, 200m На спине Год рождения 2009 БИРЮКОВ Алексей 09 2:13.62
4. Юноши, 100m Брасс Год рождения 2008 КУПРИЯНОВ Максим 08 1:09.47
10. Юноши, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 ПЯТАЙКИН Денис 09 1:01.99
1. Девушки, 100m Вольный стиль Год рождения 2011 ПЕТРУШОНКОВА Татьяна 11 1:10.82
7. Девушки, 400m Вольный стиль Год рождения 2010 ЖИГАЕВА Татьяна 10 4:51.91

Серебро 2. Юноши, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 ПЯТАЙКИН Денис 09 57.01
14. Юноши, 200m Вольный стиль Год рождения 2008 БЕЛИКОВ Матвей 08 2:05.23
14. Юноши, 200m Вольный стиль Год рождения 2009 ДАНИЛИН Глеб 09 2:12.57
8. Юноши, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 ПРОЗОРОВ Артем 09 4:45.99
6. Юноши, 200m На спине Год рождения 2008 БЕХТЕВ Кирилл 08 2:21.46
10. Юноши, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 БЕХТЕВ Кирилл 08 1:05.49
18. Юноши, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2008 КУПРИЯНОВ Максим 08 2:21.64
13. Девушки, 200m Вольный стиль Год рождения 2010 ФЕДОСЬКИНА Дарья 10 2:20.08
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13. Девушки, 200m Вольный стиль Год рождения 2011 ОСЕТРОВА Виктория 11 2:52.81
7. Девушки, 400m Вольный стиль Год рождения 2010 ФЕДОСЬКИНА Дарья 10 4:57.89
11. Девушки, 100m На спине Год рождения 2011 ПЕТРУШОНКОВА Татьяна 11 1:19.69
9. Девушки, 100m Баттерфляй Год рождения 2011 ОБЪЕДКИНА Виктория 11 1:17.16
17. Девушки, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2010 ЖИГАЕВА Татьяна 10 2:36.50

Бронза 14. Юноши, 200m Вольный стиль Год рождения 2009 ЗАРУБИН Александр 09 2:12.82
16. Юноши, 200m Брасс Год рождения 2009 ПОЛОЗОВ Никита 09 2:38.68
10. Юноши, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 ИВЕНИН Ярослав 08 1:05.88
18. Юноши, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2008 МАЛАХОВ Степан 08 2:27.94
7. Девушки, 400m Вольный стиль Год рождения 2011 ПРОЗОРОВА Виктория 11 5:09.79
15. Девушки, 200m Брасс Год рождения 2011 НЕГРЕБЕЦКАЯ Маргарита 11 3:09.57

СШОР ввс, Пенза

Золото 2. Юноши, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 ВЛАСОВ Кирилл 09 54.74
14. Юноши, 200m Вольный стиль Год рождения 2008 КОЛМАКОВ Иван 08 2:03.89
8. Юноши, 400m Вольный стиль Год рождения 2008 ШАМШИН Дмитрий 08 4:26.39
12. Юноши, 100m На спине Год рождения 2008 ЗЛОБИН Александр 08 1:03.20
6. Юноши, 200m На спине Год рождения 2008 ЗЛОБИН Александр 08 2:14.64
4. Юноши, 100m Брасс Год рождения 2009 ЖЕЛТОВ Арсений 09 1:12.36
16. Юноши, 200m Брасс Год рождения 2008 ХАТЕЕВ Артем 08 2:30.78
16. Юноши, 200m Брасс Год рождения 2009 ЖЕЛТОВ Арсений 09 2:37.18
10. Юноши, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 ШИБАРШИН Максим 08 1:03.88
18. Юноши, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2008 ЧЕЛНОКОВ Артем 08 2:16.10
18. Юноши, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 ВЛАСОВ Кирилл 09 2:24.97
1. Девушки, 100m Вольный стиль Год рождения 2010 СЕМЕНОВА Ирина 10 1:02.20
13. Девушки, 200m Вольный стиль Год рождения 2010 БЕЗРУКОВА Оксана 10 2:16.72
13. Девушки, 200m Вольный стиль Год рождения 2011 МОРЕВА Виктория 11 2:24.71
7. Девушки, 400m Вольный стиль Год рождения 2011 МОРЕВА Виктория 11 5:03.71
11. Девушки, 100m На спине Год рождения 2011 ШАБЛИНА Ева 11 1:16.48
5. Девушки, 200m На спине Год рождения 2011 ОРГИНА Ульяна 11 2:42.36
9. Девушки, 100m Баттерфляй Год рождения 2010 ГАВРИЛОВА Ксения 10 1:18.31
9. Девушки, 100m Баттерфляй Год рождения 2011 АБУБЕКЕРОВА Амина 11 1:15.39
17. Девушки, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2010 СЕМЕНОВА Ирина 10 2:33.88
17. Девушки, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2011 ОРГИНА Ульяна 11 2:41.00

Серебро 2. Юноши, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 КОЛМАКОВ Иван 08 56.27
8. Юноши, 400m Вольный стиль Год рождения 2008 ШИБАРШИН Максим 08 4:30.26
12. Юноши, 100m На спине Год рождения 2009 СЕРОУС Денис 09 1:11.37
4. Юноши, 100m Брасс Год рождения 2008 ЧЕЛНОКОВ Артем 08 1:10.22
4. Юноши, 100m Брасс Год рождения 2009 ЖИХАРЕВ Михаил 09 1:12.39
16. Юноши, 200m Брасс Год рождения 2008 УЛЬЯНОВ Марк 08 2:37.68
16. Юноши, 200m Брасс Год рождения 2009 ЖИХАРЕВ Михаил 09 2:37.96
10. Юноши, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 ЛЕМАЕВ Лука 09 1:05.16
18. Юноши, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 НИКОЛАЕВ Тимофей 09 2:29.24
1. Девушки, 100m Вольный стиль Год рождения 2010 БЕЗРУКОВА Оксана 10 1:03.33
7. Девушки, 400m Вольный стиль Год рождения 2011 АБУБЕКЕРОВА Амина 11 5:08.99
11. Девушки, 100m На спине Год рождения 2010 УЛИМОВА Анастасия 10 1:12.40
5. Девушки, 200m На спине Год рождения 2010 УЛИМОВА Анастасия 10 2:36.33
3. Девушки, 100m Брасс Год рождения 2011 НОВИКОВА Анна 11 1:25.05
15. Девушки, 200m Брасс Год рождения 2010 ОСИНА Валерия 10 3:09.06
15. Девушки, 200m Брасс Год рождения 2011 НОВИКОВА Анна 11 3:01.33
17. Девушки, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2011 ВЯЗОВСКАЯ Алиса 11 2:50.21

Бронза 2. Юноши, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 НИКОЛАЕВ Тимофей 09 59.54
14. Юноши, 200m Вольный стиль Год рождения 2008 ШАМШИН Дмитрий 08 2:05.31
8. Юноши, 400m Вольный стиль Год рождения 2008 МАКАРОВ Артем 08 4:33.30
8. Юноши, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 МУСАЛОВ Амир 09 4:46.65
12. Юноши, 100m На спине Год рождения 2009 БЕЛЯЕВ Дмитрий 09 1:11.66
4. Юноши, 100m Брасс Год рождения 2008 ХАТЕЕВ Артем 08 1:10.41
16. Юноши, 200m Брасс Год рождения 2008 МАКАРОВ Артем 08 2:44.52
10. Юноши, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 СЕРОВ Михаил 09 1:06.99
13. Девушки, 200m Вольный стиль Год рождения 2010 СЕВОСТЬЯНОВА Виталина 10 2:28.90
3. Девушки, 100m Брасс Год рождения 2010 ОСИНА Валерия 10 1:25.96
15. Девушки, 200m Брасс Год рождения 2010 КУЗНЕЦОВА Дарья 10 3:09.66
9. Девушки, 100m Баттерфляй Год рождения 2011 АБРАМОВА Алиса 11 1:19.68


